
Aleš Kamaryt
Tel.: +420 725 256 161
E-mail: ales.kamaryt@bezpobocky.cz

Číslo nabídky: 5453
black-reality.cz/reality/77444/

 

Prodej bytu 3+1 s balkonem ve zděném bytovém
domě
Sokolovská, Jihlava, Jihlava
4 750 000 Kč
V exklusivním zastoupení nabízíme k prodeji prostorný zděný byt o dispozici 3+1, který se nachází ve 3. patře zděného
domu. Kuchyň a pokoj je orientován na severovýchod, obývací pokoj s balkonem a druhý pokoj je orientován na jihozápad. V
bytě byla udělána zdařilá rekonstrukce bytového jádra a to včetně elektroinstalace, nových rozvodů vody atd. V bytě jsou již
nová plastová okna. Vytápění i ohřev vody jsou řešeny dálkovým centrálním systémem, což zajišťuje komfortní bydlení s
nižšími náklady. Na domě je udělána nová sedlová střecha a nyní dům čeká na celkové zateplení fasády, což významným
způsobem sníží celkové náklady na vytápění. V okolí naleznete veškerou občanskou vybavenost včetně školy, školek,
obchodů. Výborná dopravní dostupnost jak MHD (zastávka několik metrů od domu) tak i autem a klidná lokalita jsou další
výhody této nabídky. Byt bude k dispozici po přestěhování současných majitelů do RD tj. cca na jaře roku 2025. Pro zájemce
o tento byt nabízíme možnost vyřízení hypotečního úvěru s výhodnými podmínkami prostřednictvím našich hypotečních
specialistů. V případě zájmu o bližší informace, nebo prohlídku nemovitosti mne neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/77444/

